SPIS TRESCI

Wstep
Rozdzial I

Ciagloéé polityczno-prawna panstwa polskiego

1939—1945 . . . . . . .

Status prawny rzadu emigracyjnego .
Prawne i polityczne przeslanki internowania
rzgdu polskiego w Rumunii

Problem cigglosci wladzy po 1nternowan1u
rzgdu polskiego . - .

Rozdzial II
Wizje ustrojowe obozu londyfiskiego .

Kwestia konstytucyjna . 5

Struktura tzw. podziemnego pm‘nstwa pol-
skiego TR
Ustrdj Polski wyzwolonej P
Polityka narodowosciowa i prawa demokra-
tyczne .

Ob6z londynski a sprawa retormy rolnej
Nacjonalizacja przemysiu w koncepcjach rzg-
du emigracyjnego i stronnictw koalicyjnych

Rozdzial III
Problem niemiecki I kwestia granic zachodnich
Polski

Wainiejsze momenty w stosunkach niemiec-
ko-polskich w latach 1918—1939
Faszystowski system okupacyjny na ziemiach
polskich

13
13

69
69

76
91

100
118

133

152

152

163

247



Obb6z londyfiski a granica zachodnia Polski
WrRolanE s ey - 0 oG E S e

Rozdzial IV

Rzad emigracyjny wobec ZSRR 1| wschodnie)
SRR DA o s - - Sakend - s

Stosunek rzgdu emigracyjnego do ZSRR
i granicy wschodniej po napasci Niemiec
w czerwcu 1941 r. il

Rozdzial V

Federacja polsko-czechoslowacka w planach rzg-
du emigracyjnego ol i

Whnioski koficowe
Bibliografia .

Indeks nazwisk .

173

196

206

218
234
239
244




